РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

      АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.03.2018  № 109

п.Рогнедино

О внесении изменений в постановление
администрации района от 07.11.2016
№ 332 «Об утверждении
краткосрочного (2017-2019 годы) плана

реализации региональной программы

«Проведение капитального ремонта
общего имущества многоквартирных
домов на территории Брянской
области» (2014 – 2043 годы) на
территории муниципального
образования «Рогнединское городское
поселение»

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской
Федерации, Законом Брянской области от 11 июня 2013 года № 40-З «Об
организации проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Брянской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации района от
07.11.2016 № 332 «Об утверждении  краткосрочного (2017-2019 годы) плана

реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта
общего имущества многоквартирных домов на территории Брянской
области» (2014 – 2043 годы) на территории муниципального образования
«Рогнединское городское поселение» (в редакции постановления
администрации района от 11.05.2017 № 123), следующие изменения:

1.1. В разделе 2 «Объем и источники финансирования мероприятий,
осуществляемых в рамках краткосрочного плана»:

в абзаце первом цифры «2 790 891,40» заменить цифрами
«2 636 927,47».

         Перечень многоквартирных домов  муниципального образования
"Рогнединское городское поселение" Брянской области, включенных в
краткосрочный план (2017-2019 годы), этап 2018-2019 годов изложить в
редакции согласно приложению 1.1  к настоящему постановлению.

Перечень многоквартирных домов муниципального образования
«Рогнединское городское поселение» Брянской области, включенных в

consultantplus://offline/ref=65D687592F5A3FE8316923DA93E3B5C24B23DE11E194172FAB05FA6590800BA0D110227ABF0D6FDE94D652CBX8N

краткосрочный план (2017-2019 годы) этап 2018-2019 годов, с указанием
видов и стоимости услуг и (или) работ по капитальному ремонту изложить в
редакции согласно приложению 2.1  к настоящему постановлению.

Планируемые показатели выполнения работ по капитальному ремонту
многоквартирных домов муниципального образования «Рогнединское
городское поселение» Брянской области, включенных в краткосрочный план
(2017 -2019 годов), этап 2018-2019 годов изложить в редакции согласно
приложению 3.1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Рогнединского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации района                                           А.И.Дороденков

consultantplus://offline/ref=65D687592F5A3FE8316923DA93E3B5C24B23DE11E194172FAB05FA6590800BA0D110227ABF0D6FDE94D652CBX8N
consultantplus://offline/ref=65D687592F5A3FE8316923DA93E3B5C24B23DE11E194172FAB05FA6590800BA0D110227ABF0D6FDE94D652CBX8N